ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«__»    _______  2024 года           р.п. Старая Кулатка
                            №____
О внесении изменений в Постановление администрации

муниципального образования «Старокулаткинский район»

№218 от 26.06.2021 г.
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

    1. В постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» №218  от 26.06.2021 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка,  находящегося  в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование» внести следующие изменения:

  1.1. В разделе 2:
     а) В пункте 2.4  слова «30 (тридцати) календарных дней» заменить словами «14 календарных дней»;

    б) Подпункты 3.1, 27, 28, 29  пункта 2.8 признать утратившим силу.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».
    3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального обнародования.
И.о. Главы  администрации                                                    И.Х. Ахмедов